UCHWALA Nr 39/395/2015

ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
Z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budzecie wojewoédztwa na rok 2015

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa (Dz. U.
z 2013r., poz. 596 z pozn. zm.t), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z pozn. zm.?) oraz § 12 pkt 4 uchwaty nr 1V/20/15 Sejmiku
Wojewodztwa Podlaskiego z dnia 23 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budzetu wojewddztwa
podlaskiego na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 16 luty 2015 r. poz. 473) uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetu zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.
§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkow budzetu zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty.
§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

! Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogloszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072

2 Zmiany wymienionej ustawy zostaly ogtoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, oraz z 2014 t. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626,
poz. 1877.



UZASADNIENIE

1. Zwigkszenia dochodéw i wydatkéw dokonano przez:

Zarzad Melioracji i Urzadzen Wodnych w Bialymstoku

— o kwote 10 000 000 zt na podstawie Decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-11.3111.100.2015.1S
z dnia 17 kwietnia 2015 r. w sprawie zmian w budzecie panstwa na 2015 r. zwigkszajaca dotacje celowa
na zadania biezace z zakresu administracji rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez samorzad wojewddztwa na 2015 r. w dziale Rolnictwo i lowiectwo, przeznaczone na
dofinansowanie utrzymania urzadzen melioracji wodnych podstawowych i wadd istotnych dla regulacji
stosunkdw wodnych na potrzeby rolnictwa.

Wojewodzki Urzad Pracy w Bialymstoku

— o kwote 1 995 zl z tytutu wptywu zwrotu wydatkéw z lat ubiegtych (od kontrahenta w ramach
faktury korygujacej) sfinansowanych s$rodkami dotacji uzyskanymi przez Wojewodztwo Podlaskie,
z przeznaczeniem na zwrot do Ministerstwa Pracy i Polityki Spotecznej - FGSP $rodkéw dotacji uzyskanych
uprzednio tj. w latach 2013- 2014 przez Wojewodztwo Podlaskie, ktorymi sfinansowano wydatki WUP.

— o kwote 1866 zl zwigkszenie planu dochodow budzetowych wynika z otrzymanego zwrotu
wydatkow z lat ubieglych (od kontrahenta w ramach faktury korygujacej). Przedmiotowe wydatki
sfinansowane byly w latach ubieglych srodkami dotacji stad uzyskany wzrost zakwalifikowano do paragrafu
zwrot dotacji z lat ubiegtych wykorzystanych w nadmiernej wysokosci. Przedmiotowe dochody zostang
przeznaczone na sfinansowanie zwickszonych wydatkéw budzetowych WUP, na pokrycie zwrotu dotacji z
lat ubiegtych do MIiR.

2. Zwigkszenia i zmniejszenia wydatkéw dokonano na podstawie wnioskow przez:

Szkola Policealna Nr 2 Pracownikow Medycznych i Spolecznych w Bialymstoku

— o kwote 35256 zI zmniejszenia wydatkdbw z wynagrodzen osobowych, dodatkowego
wynagrodzenia rocznego oraz optat za telefony stacjonarne, komoérkowe i Internet przeznacza si¢ na
zasgdzone odszkodowania w sprawach o roszczenia ze stosunku pracy, umowy zlecenia i o dzielo, a
takze wydatki na biezace naprawy i drobne ustugi.

Biblioteka Pedagogiczna w Lomzy

— o kwote 1128 zl przesunigcie w ramach planu finansowego jednostki zwigzane jest z korektg
odpisu na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych dla nauczycieli (dostarczenie decyzji emerytalnych i
rentowych) oraz na zakup pozycji ksigzkowych. Srodki pochodza z dodatkowego wynagrodzenia
rocznego za rok 2014.

Urzad Marszalkowski w Bialymstoku

— o kwote 5000 zI zmiana podyktowana jest koniecznoscig skorygowania omyitki pisarskiej, co
pozwoli na poprawng realizacj¢ zadania budzetowego zgodnie z zalozeniami oraz pracami jakie byly
poczynione na etapie przygotowywania budzetu Wojewodztwa Podlaskiego na 2015 rok.

—o kwote 15 879 zt zmian dokonano w ramach projektu systemowego pn. ,,Sie¢ Centrow Obstugi
Inwestoréw 1 Eksporterow (COIE)” na ,,Zakup ustugi polegajacej na kompleksowej organizacji dwoch
konferencji biznesowych dla przedsigbiorstw z wojewodztwa podlaskiego” oraz ,,Zakup ustugi
polegajacej na kompleksowej organizacji trzech spotkan informacyjnych w zakresie rozwoju eksportu i
inwestycji za granicg dla przedsigbiorstw z wojewodztwa podlaskiego”.

Regionalny Osrodek Polityki Spolecznej w Bialymstoku

— 0 kwote 11 760 zt zmian w planie finansowym dokonuje si¢ w zwiazku z oszczgdno$ciami
wygenerowanymi w ramach projektu systemowego ,,Badz Aktywny, BadZ Najlepszy — szkolenia oraz
specjalistyczne doradztwo dla kadr instytucji pomocy spotecznej...” PO KL 07.01.03-20-001/08
realizowanego w 2014-2015 r. i wyrazeniem zgody na sfinansowanie dodatkowych 80 godzin
doradztwa z zakresu aktywnej integracji beneficjentom projektu.



Wojewédzki Urzad Pracy w Bialymstoku

— 0 kwote 20 000 zl przesunigcia planu wydatkow budzetowych w ramach projektu pn. ,,Azymut
nowe kwalifikacje w Lomzy” Dziatania 9.6 PO KL wynikaja ze zmiany podmiotu realizujgcego ustuge
organizacji targow, a mianowicie z osoby fizycznej paragraf: 417 - "Wynagrodzenia bezosobowe" na
prowadzaca dziatalnos¢ gospodarcza paragraf 430 - "Zakup ustug pozostatych".

3. Rozdysponowano cze$é¢ rezerwy ogolnej i celowej w kwocie 530 000 zl, z przeznaczeniem:

- kwota 500 000 zI dotacja na utworzenie w budzecie wojewddztwa na 2015 r. nowego zadania
inwestycyjnego pod nazwa ,,Szpital Wojewddzki im. Kardynata Stefana Wyszynskiego w Lomzy —
Modernizacja i doposazenie Oddziatu Anestezjologii i Intensywnej Terapii” (celowa 3 pkt. 2 lit. g) .

- kwota 30 000 zt na zakup ustug pozostatych zwigzanych z promocja wojewddztwa podlaskiego
poprzez wspotorganizacje obchodow XXIV rocznicy powstania Strazy Granicznej oraz Pikniku
Militarnego ,,Misja Wschod”. Podlaski Oddziat Strazy Granicznej wystepuje z inicjatywami
promujacymi wojewddztwo podlaskie, przyczyniajac si¢ do ksztaltowania pozytywnego wizerunku
regionu i jego mieszkancow. Jedna z tego rodzaju inicjatyw sg uroczyste obchody rocznicy powstania
Strazy Granicznej, ktére przyczyniaja si¢ do integrowania spotecznos$ci regionu w atmosferze
patriotyzmu i poszanowania wartosci spoteczenstwa obywatelskiego. Piknik Militarny ,,Misja Wschod”
to wydarzenie o charakterze festynu, na ktorym spotykaja sie rzesze mitosnikoéw militariow i zwigzane;j
z nimi historii. Podczas przedsigwzigcia organizowane sg inscenizacje grup rekonstrukcyjnych, pokazy
walk zbrojnych z réznych epok, prezentacje wyposazenia i umiejetnosci stuzb mundurowych: Wojska,
Strazy Pozarnej oraz Granicznej, Policji oraz Pogotowia Ratunkowego. Dotychczasowe edycje
wydarzenia cieszyly si¢ ogromng popularnoscig przyciagajac kilkadziesigt tysigcy odwiedzajacych
(ogdlna).



Zatqgcznik Nr 1 do Uchwaly Nr 39/395/2015
Zarzqdu Wojewodztwa Podlaskiego

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2015 roku.

Tabela 1: Planowane dochody
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010 Rolnictwo i lowiectwo 20791325 10000 000 30791 325
01008 Melioracje wodne 6711000 10000000 16 711 000

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na zadania
biezace z zakresu
2210 administracji rzadowej oraz 3628000 10000 000 13 628 000
inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorzad
wojewodztwa

150 Przetworstwo przemystowe 523 009 185,00 523 194

Rozwoj kadr nowoczesne;j
15013 gospodarki i 197 571 185,00 197 756
przedsigbiorczosci

Wplywy ze zwrotéw dotacji
oraz platnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
2917 wykorzystanych z 22 585 157,00 22742
naruszeniem procedur, o
ktorych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokos$ci
Wplywy ze zwrotéw dotacji
oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
2919 wykorzystanych z 174 986 28,00 175014
naruszeniem procedur, 0
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci

853 Poz_ostz}le zadama_w zaKresie 4068 712 3676 4072 388
polityki spolecznej
85332 Wojewodzkie urzedy pracy 3813 520 1995 3815515
Wplywy ze zwrotéw dotacji

oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
2910 wykorzystanych z 0,00 1995 1995
naruszeniem procedur, 0
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci

85395 Pozostata dziatalnos¢ 255192 1681 256 873

Wplywy ze zwrotow dotacji
oraz ptatnosci, w tym

2917 : .
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub

0,00 1427 1427



Razem:

2919

wykorzystanych z
naruszeniem procedur, 0
ktoérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci
Wplywy ze zwrotéw dotacji
oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z 112 100 254,00
naruszeniem procedur, 0
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie
lub w nadmiernej wysokosci

819289675 10003861

112 354

829 293 536



Tabela 2: Planowane wydatki

Zatqgcznik Nr 1 do Uchwaly Nr 39/395/2015
Zarzqdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2015 roku.

Dzial

Rozdzial

Tresé

Przed
zZmiang

Zmiana

s
Z
3

adm. rzadowej i innych zleconych jst
odrebnymi ustawami

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan z zakresu

Wyd. zwigzane z realizacjg zadan
wykonywanych na mocy porozumien z

organami adm. rzadowe;j

Wyd. zwiazane z realizacjg zadah w drodze

umow lub porozumien miedzy jst

Po
zmianie

010

150

500

01008

15013

50005

4270

2917

2919

4017

4019

4047

4049

4117

Rolnictwo i lowiectwo
Melioracje wodne

Zakup ustug remontowych

Przetworstwo
przemysltowe

Rozwdj kadr nowoczesnej
gospodarki i
przedsigbiorczosci
Zwrot dotacji oraz
ptatnosci, w tym
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, 0
ktorych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci
Zwrot dotacji oraz
platnosci, w tym
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, 0
ktorych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Handel

Promocja eksportu

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

27 384 311

6 680 000

1173980

17 989 793

4628 891

22 585

174 986

185 560
185 560

36 787

6492

7961

1405

9585

10 000 000

10 000 000

10 000 000

185,00

185,00

157,00

28,00

0,00
0,00

-8 666

-1530

-2 245

-396

-2 258

1

o

000 000

10 000 000

10 000 000

37384 311

16 680 000

11173 980

17989 978

4629 076

22742

175014

185 560
185 560

28121

4 962

5716

1009

7327




750

758

801

851

853

75018

75075

75818

80130

80147

80195

85111

85332

4119

4127
4129

4307
4309

4389

4390

4300

4810

3020

4010

4040

4170
4300

4360

4040

4240

4440

6220

2910

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Urzegdy marszatkowskie
Zakup ustug
obejmujacych tltumaczenia
Zakup ustug
obejmujacych wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii
Promocja jednostek
samorzadu terytorialnego
Zakup ustug pozostatych

Rozne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe
Rezerwy

Oswiata i wychowanie

Szkoty zawodowe

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup ustug pozostatych
Optfaty z tytutu zakupu
ustug
telekomunikacyjnych
Biblioteki pedagogiczne
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne
Zakup pomocy
naukowych,
dydaktycznych i ksigzek
Pozostata dziatalnosé¢

Odpisy na zaktadowy
fundusz $wiadczen
socjalnych

Ochrona zdrowia

Szpitale ogodlne

Dotacje celowe z budzetu
na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow
realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansow publicznych

Pozostale zadania w
zakresie polityki
spolecznej
Wojewodzkie urzedy
pracy

Zwrot dotacji oraz
ptatnosci, w tym
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z

1691

1393
246,00

102 000
18 000

66 733 703
58 998 759
6 500

0,00

2762 500
2 587 500
4 736 846

4 736 846
4 736 846

22 934 499

12 080 099

6 800

7 204 446

516 424

40 300
76 000

33700

1039 168
57 980

50 000

1215 236

277 402

73504 878
70581 878

37395134

16 124 391

8 762 345

0,00

-398

-328
-58

13 497
2382

30 000
0,00
-5000

5000

30 000
30 000
-530 000

-530 000
-530 000

0,00

0,00

18 812

-18 812

-11 444

11 444
5000

-5 000

-725
-1128

403,00

725,00

725,00

500 000
500 000

500 000

3676

1995

1995

1293

1065
188,00

115497
20 382

66 763 703
58 998 759
1500

5000

2792 500
2617 500
4 206 846

4 206 846
4 206 846

22934 499

12 080 099

25612

7185 634

504 980

51744
81 000

28700

1038 443
56 852

50 403

1215961

278 127

74 004 878
71081 878

37895 134

16 128 067

8 764 340

1995



85395

Razem:

2917

2919

4017

4019

4047

4049

4177

4179

4217

4219

4267

4269
4307
4309

4367

4369

naruszeniem procedur, 0
ktoérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci

Pozostata dziatalnosé

Zwrot dotacji oraz
platnosci, w tym
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktoérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci
Zwrot dotacji oraz
platnosci, w tym
wykorzystanych
niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w
nadmiernej wysokosci
Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia
bezosobowe

Wynagrodzenia
bezosobowe

Zakup materiatow i
wyposazenia
Zakup materiatow i
wyposazenia

Zakup energii

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Opfaty z tytulu zakupu
ustug
telekomunikacyjnych

Opfaty z tytutu zakupu
ustug
telekomunikacyjnych

7093 870

0,00

112 100

178 346

31469

46 193

8 155

66 326

11706

4 368

771,00

510,00

90,00
492 012
86 823

1873

330,00

958 735 909

1681

1427

254,00

-716

-126

-2737

-483

-7 004

-1236

-418

-13

10 003 861

7095 551

1427

112 354

177 630

31343

43 456

7672

59 322

10 470

3950

697,00

272,00

48,00
503 199
88 797

1799

317,00

968 739 770



